
 

              TVIRTINU 

      Alytaus rajono savivaldybės  

      kultūros centro direktorė 

 

      Eglė Sereičikienė 

 

 

                 Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro 2023 metų kovo mėnesio renginiai 

 

Eil. 

Nr. 

Renginys 

 

 

Data ir 

valanda 

Vieta Atsakingi asmenys, 

kontaktai 

                    Šventės, popietės, parodos   

1. Punios kraštovaizdžio fotografijos paroda. 

Paroda veiks iki kovo 31 d. 

1 d. 

12 val. 

ARSKC Punios 

skyrius, Kauno g. 3, 

Punios mstl.,  

Alytaus r. 
 

Laimutė Žūsinienė 

tel. 8 656 40 657 
 

2. Ąžuolinių kaimo bendruomenės narių 

tapybos darbų parodos „Prisilietimai“ 

atidarymas. 

Dalyvaus tapybos darbų kūrėjos, jų 

mokytoja Laima Jarmalavičienė. 

Paroda veiks iki kovo 22 d. 

 

2 d. 

15 val. 

ARSKC Simno 

skyrius, Vytauto g. 

38, Simnas, Alytaus 

r. 

 

Irena Pranckienė, 

tel. (8 315) 60 380 

3. Edukacija „Plazdantis laisvės 

pavasaris“. 

„Simbolinio drugelio“ iš audinio (geltonos, 

žalios, raudonos spalvų) gaminimas 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

Drugelis papuoš Butrimonių miestelio 

aikštę  

 

7 d. 

19 val. 

ARSKC Butrimonių 

filialas, Vytauto g. 

30, Butrimonys, 

Alytaus r. 

 

Živilė Patinskaitė, 

tel. 8 629 74 124 

4. *Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienos minėjimas. „Simno kermošius“. 

11 val. Šv. Mišos už Lietuvos 

nepriklausomybę Simno Švč. Mergelės 

Marijos Ėmimo į Dangų bažnyčioje. 

12 val. miesto aikštėje – nepriklausomybės 

atkūrimo dienos minėjimas. Dalyvauja  

Kultūros centro kvartetas, šokių kolektyvas 

„Gojelis“. Alytaus rajono savivaldybės 

mero sveikinimas, kermošiaus atidarymas, 

Kultūros centro Simno skyriaus  liaudiškos 

muzikos kapelos „Simnyčia“, Marijampolės 

kultūros centro Baraginės skyriaus jaunimo 

kapelos „Svaja“, grupės „ČILINAM“, 

„Bent“ koncertinės programos.  

Nuo 11 val. miesto aikštėje gaminius 

pristatys tautodailininkai, amatininkai, 

ūkininkai. Vyks šventinė prekyba, 

kermošiaus loterija, gyvi gatvės vaidinimai, 

šmaikštūs aštrialiežuvių pasirodymai, 

įvairūs nuotaikingi konkursai ir kt.  

11 d. 

12 val. 

Simno miesto aikštė, 

Simnas, Alytaus r. 

Eglė Sereičikienė 

tel.  (8 315) 69 005, 

Irena Pranckienė 



5. Pivašiūnų seniūnijos tinklinio varžybos 

skirtos Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

 

12 d. 

11 val. 

Pivašiūnų gimnazija, 

Mokyklos g. 3, 

Pivašiūnai, Alytaus r. 

 

Stasė Čižauskienė, 

tel. 8 692 11 229  

6. Liaudiškos muzikos kapelų šventė-

varžytuvės „Ant Nemuno kranto“ 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienai.  

Dalyvauja kapelos: „Punelė“ (Alytaus r.), 

„Korys“ (Stakliškės), „Ratasai“ 

(Panevėžio r.), „Kūlupėnai“ (Kretingos 

r.), „Lendrūnas“ (Birštonas), „Smiltelė“ 

(Pasvalio r.). Renginio vedėjos – aktorės 

Vitalija Mockevičiūtė ir Neringa Varnelytė  

 

12 d.  

14 val. 

ARSKC Punios 

skyrius, Kauno g. 3, 

Punios mstl., Alytaus 

r. 

Gintautas Šmitas 

tel. 8 614 15003 

 

7. Vestuvinės muzikos atlikėjų koncertas 

„Ach, tos vestuvės...“. 

  Proginių suknelių šou, vestuvinių puokščių 

paroda.  

 Renginys mokamas, bilieto kaina 5 eur 

 

23 d. 

19 val. 

ARSKC Simno 

filialas, Vytauto g. 

38, Simnas, Alytaus 

r. 

 

Irena Pranckienė, 

tel. (8 315) 60 380 

8. Kiaušinių marginimo vašku edukacija. 

Edukatorė Milda Stanevičienė 

31 d. 

16 val. 

Eičiūnų laisvalaikio 

salė, Eičiūnų k., 

Butrimonių sen., 

Alytaus r. 

 

Milda 

Stanevičienė, 

tel. 8 699 94 982 

   

Daugiau informacijos apie renginius galima sužinoti: 

 •  Alytaus rajono savivaldybės kultūros centre (ARSKC), Pulko g. 21,  Alytus, tel. (8 315) 69 005. 
 

* Renginys finansuojamas Alytaus rajono savivaldybės lėšomis. 
 
 

 

Parengė: 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Ramunė Žėkaitė 


